Haverá premiação em dinheiro aos 3 (três) primeiros colocados de cada categoria, 
masculina e feminina, considerando exclusivamente o tempo bruto da maratona 
(42km), da seguinte maneira:  

1º lugar – R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

2º lugar – R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) 

3º lugar – R$ 700,00 (setecentos reais) 

Os valores acima são brutos de imposto de renda. Poderá haver retenção no 
momento do pagamento. O pagamento só poderá ser feito na conta do titular da 
premiação. 

A PREMIAÇÃO será realizada no palco do evento em horário a ser divulgado no site